
北大駅伝のお知らせ 
拝啓 

  残暑を過ぎ、秋の訪れを感じさせる陽気の中、OBの諸先生方に

おかれましては、益々ご健勝のことと存じます。 

  さて、今年も北大駅伝が下記のとおり開催されることとなりま

した。部員一同、栄冠を勝ち取ろうと練習に励んでおります。 

  つきましては、ご多忙のこととは存じますが、是非ともご声援

をいただきたく、お知らせする次第です。 

                          敬具 

 
               記 

  日時： １０月１０日（月） 

       １２：００出走 

  場所： 北大構内及びその周辺 

 
          北海道大学医学部学友会スキー部  

                     主将 齊藤 良玄 


